２０２４年 1月１０日

各 ク ラ ブ 連 絡 責 任 者 様

各高校ソフトテニス部顧問 様

高知県ソフトテニス連盟

会長  横 江 忠 志

２０２３年度 第２回２級審判員講習会の開催について（案内）

平素は、ソフトテニス競技発展のため、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、下記のとおり、２級審判員講習会を開催いたしますので、更新対象者及び新規資格取得希望者の

参加につきまして、よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

記

１ 日   時  ２０２４年２月１１日（日）

          受付 9:30～  講習 10:00～12:30終了（予定）

２ 会   場  ○ 高知・東部地区 高知追手前高等学校 １Ｆ大会議室

         ○ 西部地区 幡多農業高等学校 １F大会議室

３ 講   師  高知県ソフトテニス連盟 技術等級審判委員会

４ 申 請 料  ２級審判員資格取得（更新）には申請料が必要です。

          ○ 一般 3,000円（更新 2,000円）

○ 高校生 2,000円（ジュニア審判員からの移行は 1,000円）

○ ハンドブック代 1,000円（希望者）

５ 申 し 込 み  ２月５日（月）までに、Eメール・郵送等により下記宛てにお申し込みください。

必要申請項目

〇日連会員登録番号：JSTAで始まる新会員登録番号

〇資格申請区分：新規一般・更新・新規高校・ジュニアからの移行のいずれか

〇クラブ・学校名、氏名・フリガナを記載したもの

※下記メールアドレスまで連絡をいただければ、様式を送信します。

〒787-0667 四万十市国見 523-1 小島由士 宛

 E-mail yorihito1441@gmail.com   TEL 090-4504-1840

６ そ の 他  ○ 更新対象者は、有効期限が 2024年 3月 31日となっている方です。

別紙更新対象者名簿及び認定証記載の有効期限をご確認ください。

                  ○ 更新申請は、2024年 3月末までに県連盟担当者がおこないます。

○ 筆記用具持参、審判のできる服装等での参加をお願いします。

       ○ ジュニア審判員資格の取得については、別途講習会を開催する予定です。

       ○ 日連への会員登録をしていない場合、審判員資格の申請はできませんので、ご注

意ください。

※ 更新者への審判員ワッペンの配付は有料となっています（500円）。

配付（再発行）を希望する方は、講習会受付時に申し出てください。

※ 不明な点は、担当者：小島までお問い合わせください。

mailto:yorihito1441@gmail.com